

tel.: [REDACTED]



MURSP00BNL23

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Č. Zhotovitele: 2018/04

I. Smluvní strany.

Objednatel:

Název: Město Rosice
Sídlo: Palackého náměstí 13
665 01 Rosice
Fax/tel. [REDACTED]
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Světlík - starosta
Peněžní ústav: [REDACTED]
Č. účtu: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
IČO: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Zhotovitel:

Název: **FUNNY SPORT s.r.o.**
Sídlo: Pod Babou 2515, 760 01 ZLÍN
Zápis v OR: KS Brno, oddíl C, vložka 9470
Zastoupený : [REDACTED]
Peněžní ústav: [REDACTED]
Č. účtu: [REDACTED]
IČO: 47906171
DIČ: CZ47906171
e-mail: [REDACTED]

II. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele toto dílo:

Oprava Víceúčelové hřiště Rosice- Kamínky

- 1) Odstranění starých překližek
- 2) Očistění konstrukce, oprava poškozených věcí, kompletní nátěr
- 3) Dodávka a montáž nového překližkového opláštění v původním provedení
- 4) Dodávka nových 2ks streetballových desek s koši
- 5) Kompletní výměna sítí

2.Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost, řídíce se touto smlouvou, platnými právními předpisy, platnými i doporučenými příslušnými technickými normami.

3.Na základě této smlouvy (dále jen SOD) provede zhotovitel práce v rozsahu položkového rozpočtu.

4.Objednatel se zavazuje, že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou převezme a zaplatí jeho cenu. Současně prohlašuje, že na zaplacení ceny díla má zajištěny finanční prostředky.

III. Místo plnění

Město Rosice – sídliště Kamínky

IV. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje, že dílo uvedené v odd. II. této smlouvy provede v termínech:

Od 18. června 2018 do 31.července 2018

Nástup dle počasí a klimatických podmínek.

Konečný termín může být ovlivněn nepříznivým počasím a vnější teplotou, které mohou způsobit nutné technologické přestávky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v tomto případě bude dohodnut náhradní termín dokončení a předání díla, a to tak, aby nedošlo k poškození již provedených částí díla.

V případě vyšší moci nebo technicko-organizačních změn z titulu pokynu investora se termín dokončení stavby díla prodlouží dle vzájemné dohody. Dny, ve kterých z výše uvedených důvodů nebylo možno provádět realizaci díla se do časového plnění díla nezapočítávají.

V. Cena díla

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran:

Cena díla bez DPH: ---321.585,- Kč,-

DPH 21%: ---67.533,- Kč

Cena díla vč.DPH: --- 389.118,- Kč

Cena díla slovy: ---třistaosmdesátdevěttisícstoosmnáct--Kč

VI. Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky pro úhradu ceny díla a toto stvrzuje souhlasem se sankcemi v případě nesolventnosti.

2. Úhrada ceny díla dle konečné faktury ve výši 389.118,- Kč vč. DPH, bude uhrazena do 14 dnů po převzetí konečné faktury. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu.

V případě odsouhlasených víceprací nad rámec smlouvy dle bodu 6) a 7,) budou tyto práce doučtovány a o tuto částku bude navýšena konečná cena.

3. Pokud je zhotovitel plátcem DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení „Daň odvede zákazník“ a musí být doručena do 25. V daném měsíci.

VII. Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté všech faktických i právních překážek, jakož i práv třetích osob, které v případě potřeby na vyžádání zhotoviteli předloží.

Za porušení těchto povinností objednatelem nenese zhotovitel odpovědnost a objednatel se tím nezbujuje své povinnosti k celkové úhradě ceny za objednané dílo.

2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout bezplatně zhotoviteli možnost užívat přístupové komunikace, venkovní skladovací plochy, napojovací místo pro zdroj elektrické energie (220 a 380 V) a vody o tlaku cca 4atm.

3. Nesplnění podmínek uvedených v bodě 1. a 2. tohoto oddílu, nebo stavební nepřipravenost v těchto podmínkách je důvodem k prodloužení termínu dokončení prací a předání díla dle odd. IV., pokud nebude dohodnuto jinak.

4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat způsob provádění díla a zhotovitel je povinen mu toto umožnit.

5. Objednatel na svou odpovědnost vytyčí zhotoviteli trasy všech inženýrských sítí, které se nacházejí na plochách dotčených staveništěm. Pokud existují na staveništi ochranná pásma či jiná důležitá místní omezení, je povinností objednatele zhotovitele náležitě písemně poučit.

Objednatel ponese veškeré náklady vzniklé ve sporech, stejně jako případné peněžní sankce spojené s nedodržením výše uvedených a ostatních povinností souvisejících s povolením a realizací stavby.

VIII. Porušení smluvních povinností

1. Zhotovitel se zavazuje, že uhradí objednateli smluvní pokutu za nesplnění dohodnutých dodacích lhůt:

a) do 30. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 %

b) od 31. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2%

2. Bude-li objednatel v prodlení s plněním peněžitého závazku o více než 14 dnů po dni splatnosti (poskytnutí zálohy, úhrada faktury), je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu od prvního dne prodlení:

a) do 30. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení

b) od 31. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení

3. Smluvní strany sjednávají, že prodlení objednatele delší jak 70 dnů je považováno za závažné porušení této smlouvy, kdy se objednatel zavazuje, že ohledně dlužné

částky + vedlejších nákladů s tímto spojených přistoupí na sepsání notářského zápisu o uznání závazku s doložkou přímé vykonatelnosti, a to po písemném vyzvání zhotovitelem.

4. V případě prodlení u dílčích faktur ze strany objednatele má zhotovitel právo prodloužit dobu provádění díla, přičemž jednotlivé doby, o které bude objednatel v prodlení, se pro tento případ sčítají. Tímto není dotčeno právo zhotovitele na odstoupení od smlouvy. Zhotovitel má právo na náhradu všech skutečně vynaložených nákladů.

IX. Ostatní ujednání

1. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany :

Za zhotovitele: ve věcech smluvních - [redacted] jednatelé
ve věcech realizace díla - [redacted]

Za objednatele: ve věcech smluvních - Mgr. Jaroslav Světlík - starosta
ve věcech realizace stavby - [redacted] úřad města

2. Zhotovitel přejímá záruky za jakost provedení díla po tuto záruční dobu:

24 měsíců

3. Zhotovitel upozorňuje objednatele na nutnost provádění běžné údržby povrchu a ostatních zařízení dle předaných „pokynů pro provoz a údržbu“. Do záruky nespadá vandalizmus a poškození způsobená jiným používáním.

4. Výhrada vlastnictví: kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění teprve úplným zaplacením sjednané kupní ceny.

X. Závěrečná ujednání

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číselně označenými písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Ujednání této smlouvy jsou závazná pro obě smluvní strany.

3. Smlouva o dílo se stává platnou a účinnou dosažením úplného souhlasu obou smluvních stran s jejím obsahem a podpisem oprávněných osob smluvních stran.

4. Smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Kalkulace – položkový rozpočet díla je součástí této SOD.

6. Tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Rosice dne 14.5.2018 usnesením č.95/2018

V Rosicích dne: 14.5.2018

[redacted]
za objednatele

Mgr. Jaroslav Světlík – starosta



Ve Zlíně dne: 14.5.2018

IFS FUNNY SPORT s.r.o.
760 01 ZLÍN, POD BABOU 2515

[redacted]



R A D O S T Z E S P O R T U

CENOVÁ KALKULACE DÍLA

Klient : Město Rosice

IČ :

Adresa :

DIČ :

Tel :

Tel :

Tel :

e-mail :

Dílo : Celková oprava "Víceúčelové hřiště M2-2", 30,02 x 15,50m

Popis : výměna mantinelů, oprava konstrukce a případný nátěr kompletních OK konstrukcí před výměnou, kontrola a oprava vybavení hřiště, oprava a výměna sítí a lanek, kontrola a oprava montážních prvků.

Oprava víceúčelového hřiště a provedení původních konstrukcí.

POLOŽKA	MJ	cena/ MJ	celkem MJ	cena celkem
Odstranění starých překližek a výměna překližek nových do výšky 1,2m D+M	ks	2 987,00 Kč	49,00	146 363,00 Kč
Úprava překližek před montáží, rovmatování nových překližek, zajištění konstrukcí po odstranění prvků, včetně dílenské přípravy a prořezů.	ks	265,00 Kč	49,00	12 985,00 Kč
Výměna streetbalových desek a košů	ks	8 970,00 Kč	2,00	17 940,00 Kč
Úprava ocelových konstrukcí (dem. kovových madel a plastových madel a zpětná montáž) případné opravy	kpl	16 282,00 Kč	1,00	16 282,00 Kč
Výměna záchytných sítí po celém obvodu, včetně spojovacího materiálu, mat. sítí PE, oko 4,5x4,5mm	m2	233,00 Kč	181,00	42 173,00 Kč
odstranění koroze, základový nátěr, barva a související materiál na celou OK	kpl	48 287,00 Kč	1,00	48 287,00 Kč
Spojovací materiál na celou rekonstrukci	kpl	12 814,00 Kč	1,00	12 814,00 Kč
Ubytování dvou pracovníků, 9 nocí	kpl	800,00 Kč	10,00	8 000,00 Kč
Doprava montážní dílny a místní přesuny	km	15,00 Kč	840,00	12 600,00 Kč
VRN na přípravu+zajištění mat.	2,10%	4 141,00 Kč	1,00	4 141,00 Kč
C E L K E M				321 585,00 Kč

Celkem bez DPH	321 585,00 Kč
DPH 21%	67 532,85 Kč
Celková cena s DPH:	389 117,85 Kč

Datum : 18.4.2018

Zpracoval :